
Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytování služeb:

strana 1 / 2 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o poskytování služeb 

(dále jen „dodatek“) 

číslo SoD u poskytovatele: 29/22 
číslo SoD u objednatele: 

    číslo SAP objednávky: 

Smluvní strany 

Objednatel: 

České dráhy, a.s. 
Sídlo:  Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15  Praha 1 
Zápis v OR:  Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 8039 
Zastoupený:  , ředitelem odboru centrálního nákupu 
IČO / DIČ:  709 94 226 / CZ70994226 
(dále jen objednatel) 

a 

Zhotovitel: 

SEŽEV facility 
Sídlo:  Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno 
Zápis v OR:  Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 68071    
Zastoupený:  
IČ / DIČ:  29244960/CZ29244960 
(dále jen poskytovatel)  

Preambule 

Smluvní strany dne 01.07.2022 uzavřely Smlouvu o poskytování služeb, jejímž předmětem je 
Obsluhu a údržbu tepelných zařízení ve správě RSM Brno (dále jen „služby“); (č. smlouvy 
Objednatele , číslo smlouvy Zhotovitele 29/22, číslo SAP objednávky

 dále také jen „Smlouva“). 

V průběhu realizace díla byla zjištěna potřeba technických změn realizace služeb, které si vyžádaly 

změnu ustanovení výše uvedené Smlouvy a současně Přílohy č. 1 Smlouvy – Položkový rozpočet a  

Přílohy č. 2 Smlouvy – Seznam tepelných zařízení. Technickou změnou se rozumí navýšení seznamu 

tepelných zařízení pro obsuhu a údržbu kotelen o jedno tepelné zařízení. 

 Tímto dodatkem č. 1 se ruší dosavadní znění ustanovení Smlouvy, Článek III.,  Cenové
ujednání, bod 2. Smlouvy se a nahrazuje se tímto novým zněním:

2. Smluvní stravy se dohodly, že celková cena za služby  poskytnuté  na  základě této  smlouvy,
nepřesáhne 4 834 790,- Kč bez DPH. K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonem
stanovené výši.

Článek I. 

*

*
*

*

*

*
*



Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytování služeb:

strana 2 / 2 

1. Tímto dodatkem se doplňuje dosavadní Příloha č. 1 Smlouvy – Položkový rozpočet
obsluhy tepelených zařízení, o nové zařízení dle specifikace uvedené v dodatku přílohy.

2. Tímto dodatkem ruší dosavadní Příloha č. 2 Smlouvy – Seznam tepelných zařízení, která

se nahrazuje novou Přílohou č. 2, která je přílohou tohoto dodatku.

Článek III. 

Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že se tímto dodatkem řídí již od 01.10.2022

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti a účinnosti.

3 Tento dodatek bude uzavřen v elektronické podobě. Za platný se považuje pouze dodatek 
elektronicky podepsaný zaručenými elektronickými podpisy oprávněných osob obou smluvních stran. 

Přílohy: 

- Přílohy č. 1 Smlouvy - Položkový rozpočet - Dodatek č. 1 Smlouvy
- Přílohy č. 2 Smlouvy - Seznam tepelných zařízení - Dodatek č. 1 Smlouvy

V Praze:  V Brně: 

Za objednatele:       Za zhotovitele: 

České dráhy, a.s.  SEŽEV facility s.r.o. 

…………………………  …………………………. 

Ředitel odboru centrálního nákupu a logistiky  jednatel společnosti 

*

* *

________________________________
*Obchodní tajemství



Příloha č. 1 Smlouvy - Položkový rozpočet - Dodatek č. 1 Smlouvy

Obsluha tepelných zařízení - plynových kotelen v obvodu RSM Brno - dodatek č. 1

1,3,5,7,8,10,12 4,6,9,11 2

31 30 28

Brno Maloměřice - admin.budova, Kulkova 1 Hydrotherm SE 240 240 kW

Celková cena za poskytnutí služby v délce 24 měsíců 233 600,00 Kč

měsíc (podle počtu dní)

tepelné zařízení Výkon MJ (hod.)Objekt

****

________________________________
*Obchodní tajemství



Objekt tepelné zařízení umístění

Český Těšín  Komerční obvod VIADRUS G90 Tovární 1390/89, Český Těšín

Dětmarovice, ŽST VIADRUS G 27 ECO GLX Dětmarovice 44, Dětarovice

Ostrava hl.n., uhelné n. BRÖTJE WGB 110 i Mariánskohorská 38, Ostrava - Přívoz

Valašské Meziříčí, Stará THP budova VIADRUS areál kolejových vozidel

Valašské Meziříčí, Olejárna+přísl. NEFIT TURBO 45 areál kolejových vozidel

Havlíčkův Brod - adm.budova De Dietrich areál kolejových vozidel

Havlíčkův Brod - remíza a dílny De Dietrich areál kolejových vozidel

Jihlava - strojmistři Viadrus areál kolejových vozidel

Šumperk-kotelna K1

BUDERUS- Logamax Plus GB 112-

43 areál kolejových vozidel

Šumperk-kotelna K2

BUDERUS- Logamax Plus GB 112-

43 areál kolejových vozidel

Brno hl.n. SLČ Blue PLANET areál kolejových vozidel

Brno H. Heršpice - hala EKV areál kolejových vozidel

Brno H. Heršpice - sklady MTZ areál kolejových vozidel

Brno H. Heršpice - administrativní budova areál kolejových vozidel

Brno Maloměřice, Kulkov - remiza Sever WOLF CGB 100 areál kolejových vozidel

Brno Maloměřice, Kulkova - garáže Hydrotherm ET 45/75 areál kolejových vozidel

Brno Maloměřice, Kulkova - administrativní budova (stará) WOLF CGB 100 areál kolejových vozidel

Brno Maloměřice, Kulkova - remiza Jih Modulex ext 440 areál kolejových vozidel

Brno Maloměřice - admin.budova, Kulkova 1 Hydrotherm SE 240 areál kolejových vozidel

Bohumín HCO - kotelna Buderus Logano GE 434 - 324 areál kolejových vozidel

Bohumín THU - provozní bud. Viessmann Vitodens 300WB3A areál kolejových vozidel

Bohumín THU - myčka Ferro GBFN 3.85Z areál kolejových vozidel

OBSLUHA KOTELEN - dodatek č. 1 (příloha č. 2 Smlouvy - Seznam tepelných zařízení)




